
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Oggetto: Approvazione atti procedura comparativa per curriculum e colloquio finalizzata 

alla stipula di un contratto di lavoro autonomo per lo svolgimento dell’attività di 

“Supporto alle attività amministrative, gestionali, di diffusione e monitoraggio 

finanziario di progetti strategici d’Ateneo nell’ambito del Programma europeo 

Erasmus Plus misure KA2 e KA3 e del Piano Operativo Regionale – Fondo Sociale 

Europeo (FSE)” 

 

Amministrazione        Area Persone Organizzazione e Sviluppo 

www.unicam.it        Via Gentile III Da Varano 

C. F. 81001910439         62032 Camerino (Italy) 

P. IVA.  00291660439        Tiziana Paniccià Lambertucci 

protocollo@pec.unicam.it       tiziana.paniccia@unicam.it 

         Tel. +39 0737402862 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

RICHIAMATO lo Statuto dell’Università di Camerino; 

PRESO ATTO della richiesta dei responsabili dell’Area Servizi agli studenti e mobilità 

internazionale e dell’Area Ricerca, trasferimento tecnologico e gestione progetti dell’Università di 

Camerino di attivazione di n. 1 contratto di lavoro autonomo; 

RICHIAMATA la Disposizione del Direttore Generale prot. n. 15901 del 09/03/2022 con cui è 

stata bandita la procedura comparativa per la stipula di n. 1 contratto di lavoro autonomo da 

svolgere presso il Polo degli studenti – Area Servizi agli studenti e internazionalizzazione e presso 

l’Area Ricerca, trasferimento Tecnologico e gestione progetti dell’Università di Camerino; 

CONSIDERATO che l’importo complessivo per l’attivazione del contratto è pari ad euro 

52.000,00 (importo omnicomprensivo, anche degli oneri carico ente); 

RICHIAMATO il verbale del 24/03/2022 nel quale la Commissione esaminatrice ha valutato i 

candidati e dichiarato idonea vincitrice della procedura per il conferimento dell’incarico di lavoro 

autonomo la dott.ssa Martina Palanga; 

VERIFICATO il regolare svolgimento della procedura selettiva;  

ACCERTATA la regolarità formale degli atti; 

CONSIDERATO OPPORTUNO procedere con la pubblicazione dell’esito della procedura 

comparativa indicata in oggetto; 

 

DISPONE 

 

-  di approvare gli atti della Commissione esaminatrice relativi alla procedura comparativa per 

curriculum e colloquio finalizzata alla stipula di un contratto di lavoro autonomo per lo 

svolgimento dell’attività di “Supporto alle attività amministrative, gestionali, di diffusione e 

monitoraggio finanziario di progetti strategici d’Ateneo nell’ambito del Programma europeo 

Erasmus Plus misure KA2 e KA3 e del Piano Operativo Regionale – Fondo Sociale Europeo 

(FSE)”; 

 

- di approvare i seguenti risultati della procedura: 

 

 

mailto:protocollo@pec.unicam.it
mailto:tiziana.paniccia@unicam.it




 

Amministrazione        Area Persone Organizzazione e Sviluppo 

www.unicam.it        Via Gentile III Da Varano 

C. F. 81001910439         62032 Camerino (Italy) 

P. IVA.  00291660439        Tiziana Paniccià Lambertucci 

protocollo@pec.unicam.it       tiziana.paniccia@unicam.it 

         Tel. +39 0737402862 

 

Candidato Punteggio  

Martina Palanga 78,5/100 IDONEA 

 

- di dichiarare vincitrice della procedura comparativa la dott.ssa Martina Palanga; 

- di procedere alla stipula del contratto di lavoro autonomo della durata di 24 mesi con la dott.ssa 

Martina Palanga con un compenso di euro 39.230,00 lordi, da imputare sui seguenti centri di 

costo/progetti: “Economie di progetti strategici d’Ateneo nell’ambito del programma europeo 

ERASMUS PLUS misure KA2 e KA3”; “Economie e costi indiretti di progetti strategici 

d’Ateneo nell’ambito del Programma Operativo Regionale collegato alle Priorità del Fondo 

Sociale Europeo (FSE)”. 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

    (Ing. Andrea Braschi) 

 

 

 

mailto:protocollo@pec.unicam.it
mailto:tiziana.paniccia@unicam.it

		2022-03-28T06:59:57+0000
	Andrea Braschi




